
ZARZĄDZENIE NR 100/2018

B U R M I S T R Z A   M I A S T A   P I O N K I

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  Nr  99/2018  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  22  sierpnia  2018  r.
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Stefana Żeromskiego w Pionkach

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z  2018  r.,  poz.  996  ze  zm.)  oraz  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§  1. W zarządzeniu  Nr  99/2018  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  22  sierpnia  2018  r.
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Stefana Żeromskiego w Pionkach, § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


